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Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden godkänner anmälan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Per-Ove Mattsson 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Stadsdelsförvaltningen genomför årligen tillsyn av de hem för vård och boende 
(HVB) som finns inom Farsta stadsdelsområde. Kommuner och stadsdelsnämnder 
ska bidra med löpande tillsyn utifrån närheten till de enskilda verksamheterna. 
De verksamheter som finns inom Farstas stadsdelsområde bedöms ge vård av god 
kvalitet. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom avdelningen för individ- och familjeomsorg. 
 
Bakgrund 
Stadsdelsförvaltningen har skyldighet att årligen genomföra tillsyn av de hem för 
vård och boende (HVB) som finns inom Farsta stadsdelsområde. En förteckning 
över vilka institutioner som avses utskickas från länsstyrelsen. 
 
I mars 2002 anordnade länsstyrelsen ett seminarium för representanter för stads-
delsförvaltningar och kranskommuner i Stockholm. Det löpande tillsynsansvaret 
som länsstyrelsen tidigare tagit på sig ålades nu kommunerna och stadsdels-
nämnderna utifrån att närheten till de enskilda verksamheterna bedömdes ge bättre 
möjlighet att fortlöpande få kunskap och information om dessa.  
 
Om stadsdelsnämnden får kännedom om missförhållanden i enskild verksamhet 
som står under länsstyrelsens tillsyn ska länsstyrelsen underrättas. Vid 
missförhållanden kan länsstyrelsen förelägga om åtgärder för att rätta till brister. 
Tillsynspunkter är bl a att bedöma om verksamheten motsvarar det som uppges i 
tillståndet, bemanning, kompetens, aktiviteter, behandlingsplanering, lokalernas 
ändamålsenlighet, dokumentation, tillämpning av barnperspektivet, jämställdhet 
och delaktighet. En sammanfattande bedömning ska lämnas. 
 
Genomförd tillsyn 2007  

Tillsynsobjekt: 

• Ersta Fristad (f d Ersta Härbärge) 

• KBC i Stockholm, institutionsboendet  

• MBC Farsta  Magelungens behandlingshem 

• Barn- och familjejouren AB (tillsyn genomförs 20081) 
 

Förvaltningens tillsynsrapporter redovisas till länsstyrelsen (beteckning 7012-06-
88737) och anmäls i detta ärende till nämnden. 
 

 
Bilaga 
Förvaltningens tillsynsrapporter avseende Ersta Fristad, Kransens 
behandlingscenter, KBC och Magelungens Behandlingscenter i Farsta. 
 

                                                      
1 Barn- och familjejouren AB bedriver sin verksamhet i huvudsak inom Enskede-Årsta-
Vantörs stadsdelområde där tillsyn utövas. Tillsyn från Farsta stadsdelsförvaltning har 
tidigare genomförts hos den enda familj inom Barn- och familjejouren AB som finns i 
Farsta stadsdelsområde. Vården bedömdes vara av god kvalitet. Ny tillsyn är planerad till 
2008. 


